RUC: 1191726258001

Loja, 17 de Octubre del 2010

Sra. Dra.

Enith Judith Armijos Muñoz, Cédula No: 1100239423

Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente, cumplo en comunicarle que la compañía denominada Servicios de Telecomunicaciones Komunicate Cía. Ltda., en Junta General Extraordinaria y Universal celebrada el día 17 de Octubre del 2010 tuvo el acierto de designarla Gerente General, motivo por el cual ejercerá además la Representación Legal de la compañía por un periodo de 2 años.

Sus atribuciones constan en la escritura publica de la constitución de la compañía otorgada ante el notario Octavo del Cantón Loja el nueve de Septiembre del dos mil ocho, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución número: 08.L.I.CLZCH.214 de fecha dieciséis de Septiembre del dos mil ocho, e inscrita en el Registro de Compañías del Registro Mercantil del Cantón Loja el dieciocho de Septiembre del dos mil ocho, mediante inscripción número: Setecientos cincuenta y cinco, repertorio número: dos mil setecientos noventa y ocho.

Esperando contar con su aceptación para el desempeño de las funciones encomendadas.

Loja, 17 de Octubre del 2010

Ing. Hernán Adolfo Samaniego Armijos

Wernon Bonnowitz).

Presidente.- "Servicios de Telecomunicaciones Komunicate Cía. Ltda."

ACEPTACIÓN: Enith Judith Armijos Muñoz, acepto desempeñar las funciones de Gerente General de la compañía: "SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES KOMUNICATE CÍA. LTDA.", funciones para la que fuera elegida en sesión de Junta General Extraordinaria y Universal, de fecha diecisiete de Octubre del 2010.

Loja, 17 de Octubre del 2010

Dra. MSc. Enith Judith Armijos Muñoz

Gerente General.- "Servicios de Telecomunicaciones Komunicate Cía. Ltda."

LOJA: Lourdes 14-54 entre Bolívar y Sucre / Teléfono: 3930511 / 2575232

www.komunicate.net / info@komunicate.net

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrite el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COM PAÑIAS DEL AÑO 2010, bajo la partida No. 899, y anotado en el repertorio con el No. 1400.

Loja, 18 de Octubre del 2010.



Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL